
cash&carry

Aceite 
Abrilsol alto 
oleico 5 L

8,99
1,80€/litro

€

4,95
6,60€/litro

€

10,25
0,09€/lavado

€

Detergente 
Skip líquido
120 lavados

1 botella de
Petroni Rojo 1 L

BOTELLAS
formato 70 cl

COMPRANDO

100 Pipers, Ballantine’s 
Finest, Beefeater dry, 
Ruavieja Hierbas, 
Seagram’s Gin 
o Havana Origen

Máximo 2 acciones por cliente y día. Disfruta de un consumo responsable, 40º.

6

REGALOVino 
Rías Baixas 
Legado del Conde 
Albariño 75 cl

3,95
1,32€/litro

€ 4,75
1,58€/litro

€

Cerveza
Mahou 5 Estrellas 
botella 12x25 cl

Cerveza
Estrella Galicia
botella pack 12x25 cl

Venta mayorista de alimentación y hostelería

cash&carry
Del 3 al 24 de marzo 2026



cash&carry

Aceite de oliva 
La Masía virgen 
extra 3 L

1313,45,45€€
4,48€/litro

Aceite de oliva 
Ybarra virgen 
extra 1 L

44,79,79€€

Aceite de 
girasol Ucasol 
1 L

11,79,79€€

Aceite de oliva 
Ybarra 0,4º o 1º 
1 L unidad

33,87,87€€

Vinagre 
Carbonell 1 L

00,75,75€€

Vinagre Froiz 
Módena
500 ml

11,69,69€€
3,38€/litro

Crema de 
vinagre 
balsámico de 
Módena Froiz 
280 g

11,30,30€€
4,64€/kg

Caldo Gallo 
cocido o pollo  
1 L unidad

11,20,20€€
1,20€/litro

Lenteja Luengo 
Castellana 
extra 1 kg

22,21,21€€

Alubia blanca 
Luengo extra 
1 kg

22,44,44€€

Arroz largo
Sos 1 kg

11,65,65€€

Arroz Thai 
Tilda-Sundari 
Jasmine 1 kg

22,69,69€€

Espárragos 
Carretilla fiesta 
8/12 frutos 
150 g

11,49,49€€
9,93€/kg

Fabada Litoral 
asturiana 
420 g

11,69,69€€
4,02€/kg

Fideos Maggi 
Fusian curry o 
pollo 71 g unidad00,59,59€€

8,31€/kg

Maíz Gigante 
Verde dulce 
3x140 g 11,61,61€€

3,83€/kg

00,95,95€€
1,90€/kg

Pasta Gallo 
gama sin 
gluten 450 g 
unidad

11,39,39€€
3,09€/kg

Pasta Gallo 
para lasaña y 
canelones sin 
gluten 250 g 11,59,59€€

6,36€/kg

Pasta Gallo 
plumas al 
bronce 450 g

00,70,70€€
1,56€/kg

Pollo al ajillo 
con patatas 
asadas 
Carretilla
250 g

22,39,39€€
9,56€/kg

Sazonador 
para fajitas
Old El Paso 
30 g

00,76,76€€ Tortillas Old El Paso 
sin gluten 6 u 216 g 22,08,08€€

9,63€/kg

Sopa Maggi 
gama sobre 
unidad 00,53,53€€

53 g: 10,00€/kg 
68 g: 7,79€/kg 
78 g: 6,79€/kg 
82 g: 6,46€/kg

Pasta Barilla 
spaghetti 
nº 5 corto o 
spaghettoni nº 7 
500 g unidad



cash&carry

Tomate Cirio 
especial pasta 
350 g

11,15,15€€
3,29€/kg

Tomate 
Orlando frito 
brik 3x212 g 11,20,20€€

1,89€/kg

Pisto Ibsa con 
tomate 350 g

11,29,29€€
3,69€/kg

Mayonesa 
Prima Original 
400 ml

11,22,22€€
3,05€/litro

Mayonesa 
Hellmann’s
450 ml

11,85,85€€
4,11€/litro

Salsa Froiz 
Boloñesa o 
Napolitana 
frasco 300 g 
unidad

00,95,95€€
3,17€/kg

Salsa Pizza 
Helios 380 g

11,02,02€€
2,68€/kg

Salsa Cheddar 
Bacon Orlando 
bocabajo 
245 g

11,27,27€€
5,18€/kg

Salsa Gallo 
carbonara 330 g 
o boloñesa 350 g 
unidad

11,39,39€€
330 g: 4,21€/kg 
350 g: 3,97€/kg

Salsa Barilla 
Pesto Rosso 
200 g

11,55,55€€
7,75€/kg

Salsa Barilla 
Pesto alla 
Genovese 
190 g

11,75,75€€
9,21€/kg

Salsa Heinz 
Barbacoa 
Classic 400 ml

22,23,23€€
5,58€/litro

Salsa Heinz 
miel y mostaza 
bocabajo
400 ml

22,74,74€€
6,85€/litro

Atún Claro Calvo 
en aceite de oliva 
original, bajo en sal 
vuelca fácil 3x52 g o 
ligero en aceite de 
oliva 3x60 g unidad

22,35,35€€
3x52 g: 15,06€/kg 
3x60 g: 13,06/kg

Bonito Albo
en aceite de oliva 
o escabeche
82 g unidad 11,99,99€€

3,59€

24,27€/kg

Tostas de 
pan Daveiga 
marineras 
200 g

11,53,53€€
7,65€/kg

Pan molde 
Bimbo 
Artesencia 
brioche o 
integral 500 g 
unidad

22,22,22€€
4,44€/kg

Hogaza de 
pan tostado 
Recondo 
Rústica 240 g

11,55,55€€
6,46€/kg

Crackers Prima 
tradicional o 
integral 500 g 
unidad 22,99,99€€

5,98€/kg

Mayonesa 
Hellmann’s 
Chili, ajo asado o trufa 
bocabajo 250 ml unidad11,49,49€€

5,96€/litro

Surimi Vigilante 
con camarones 
al ajillo picante 
50 g 11,55,55€€

31,00€/kg

Calamares 
Albo en su tinta 
72 g 11,69,69€€

23,47€/kg

Agujas 
Vigilante en 
aceite de oliva 
88 g 11,89,89€€

21,48€/kg

Mejillones 
Calvo en 
escabeche 
8/12 piezas 
69 g

22,89,89€€
41,88€/kg



cash&carry
Barrita chocolate 
con leche y crema 
de cacahuete 
Snickers o 
chocolatina Twix 
3x50 g unidad

22,29,29€€
15,27€/kg

Cereales Nestlé 
Fitness Proteína 
cacao 0% 
azúcar 310 g

22,59,59€€
8,35€/kg

Chocolate 
Lacasitos 
Lacasa leche 
100 g 11,39,39€€

13,90€/kg

Chocolate 
Lindt 
Excellence 
suave 70% 
cacao 100 g

22,99,99€€
29,90€/kg

Chocolate 
Lindt Lindor 
leche 100 g

22,39,39€€
23,90€/kg

Chocolate 
Nestlé con 
leche 125 g 11,19,19€€

9,52€/kg

Chocolate 
Nestlé con 
leche y 
almendras o 
avellanas 123 g 
unidad

11,65,65€€
13,41€/kg

Chocolate 
Valor negro 
82% con 
almendras y 
naranja 200 g

33,59,59€€
17,95€/kg

Chocolate 
Valor 82% con 
almendras 250 g 
o 70% negro con 
avellanas 250 g 
unidad

33,99,99€€
15,96€/kg

Chocolate 
Valor puro 
200 g 22,19,19€€

10,95€/kg

Kit Kat 
coches F1 
bolsa 66 g

11,49,49€€
22,58€/kg

Rosegones 
Dulcesol
200 g

11,46,46€€
7,30€/kg

Galleta Milka 
Cookies 
sensations 
Oreo 156 g 11,95,95€€

12,50€/kg

Galleta 
Biscoff rellena 
Chocolate 
Lotus 150 g 00,99,99€€

6,60€/kg

Galletas Arluy 
Simpsons minis 
choco 275 g

11,99,99€€
7,24€/kg

Galletas 
Artiach Marbú 
Dorada 600 g 22,19,19€€

3,65€/kg
Galletas Casa 
Eceiza surtido 
200 g 44,29,29€€

21,45€/kg

Galletas Coral 
Boer nata 
330 g

11,30,30€€
3,94€/kg

Galletas 
Cuétara 
Campurrianas 
755 g 22,65,65€€

3,51€/kg

Galletas 
Cuétara
Choco Flakes 
520 g

22,35,35€€
4,52€/kg

Galletas Gullón 
Digestive con 
avena y naranja o 
avena y chocolate 
425 g unidad

11,29,29€€
3,04€/kg

Chocolate 
Milka Oreo Blanco, 
almendras enteras 
100 g o sándwich 
Oreo 92 g unidad

11,29,29€€
92 g:14,02€/kg 

100 g:12,90€/kg

Galletas Gullón 
Creme Tropical 
800 g 11,99,99€€

2,49€/kg

Galletas LU 
Príncipe Maxi 
Choc rellena 
de chocolate 
250 g

11,45,45€€
5,80€/kg

Galletas Milka 
mini cookies o 
mini wafers 
110 g unidad

11,39,39€€
12,64€/kg

Galletas Oreo 
bañadas con 
chocolate 
blanco 246 g 11,95,95€€

7,93€/kg

Galletas Oreo 
leche original 
220 g 11,39,39€€

6,32€/kg

Chocolate 
Valor 70% 
negro con 
almendras 
250 g

33,59,59€€
14,36€/kg



cash&carry

Gelatina
Royal fresa, 
piña o limón
114 g unidad

11,57,57€€
13,77€/kg

Mermelada 
Helios fresa 
o melocotón 
10x25 g unidad 00,96,96€€

3,84€/kg

Mermelada
La Vieja Fábrica 
frambuesas, frutas del 
bosque o fresa 280 g 
unidad 11,68,68€€

6,00€/kg

Barritas Nocilla 
original 6 
unidades 129 g11,45,45€€

11,24€/kg

Bombones 
Lindt Dulces 
Deseos 337 g 1111,19,19€€

33,20€/kg

Crema Froiz 
13% avellanas y 
cacao 400 g

11,79,79€€
4,48€/kg

Nocilla Familiar 
Chocoleche 
tarrina 620 g

33,99,99€€
6,44€/kg

Cacao
Nesquik
soluble
bolsa 1 kg

55,29,29€€

Cacao
Cola Cao
bolsa 1,1 kg

66,99,99€€
6,35€/kg

Infusión 
Hornimans 
jengibre con té 
matcha o maca con 
jengibre 20 bolsitas 
unidad

11,65,65€€
0,08€/bolsita

Infusión 
Jenjibre 
Bienestar 
Hornimans
miel o arándanos
15 bolsitas unidad

11,65,65€€
0,11€/unidad

Café Marcilla 
soluble 
descafeinado 
creme 200 g

44,99,99€€
24,95€/kg

Café Marcilla 
soluble natural 
creme 200 g

55,39,39€€
26,95€/kg

Café Marcilla 
molido natural 
500 g

55,49,49€€
10,98€/kg

Café Marcilla 
grano Puro 
Arábica 400 g

77,49,49€€
18,73€/kg

Café cápsulas 
Dolce Gusto 
café con leche, cortado, 
cortado descafeinado, 
espresso Intenso,
espresso Intenso 
descafeinado, con leche 
descafeinado 16 u, 
unidad 

33,29,29€€
0,21€/unidad

Bebida Juver 
Disfruta 10 
frutas + 10 
vitaminas 1,5 L

11,35,35€€
0,90€/litro

Bebida Juver 
Disfruta piña 
1,5 L

11,55,55€€
1,03€/litro

Zumo
Don Simón 
naranja exprimida 
con o sin pulpa 
1 L unidad

11,69,69€€

Bebida
Granini 
pomelo rosa, sin 
azúcares añadidos 
Antiox arándanos y 
uva, Inmune Cocktel 
frutas o zanahoria y 
naranja 1 L unidad

11,62,62€€

Café
cápsulas 
Marcilla 
intenso, largo 
o descafeinado
20 u unidad

33,49,49€€
0,17€/cápsula

Complemento 
alimenticio 
Ensure 
Nutrivigor 
chocolate o 
vainilla 400 g 
unidad

99,35,35€€
23,38€/kg

Bebida de 
avena Alpro 
original
o sin azúcar
1 L unidad

00,99,99€€

Leche Pascual 
Movit calcio 
semidesnatada o 
desnatada
brik 1 L unidad

11,15,15€€

Leche
Únicla A2
entera, 
semidesnatada 
o sin lactosa 
semidesnatada
1 L unidad

00,99,99€€

Leche Puleva 
Omega 3 
desnatada original, 
nueces o desnatada
sin lactosa
1 L unidad

11,25,25€€

Leche
Pascual
sin lactosa 
entera, 
semidesnatada
o desnatada
1 L unidad

11,09,09€€

Leche 
Asturiana 
sin lactosa 
entera, 
semidesnatada 
o 0% desnatada
1 L unidad

11,00,00€€



cash&carry

Aceitunas 
La Española 
suave rellena 
de anchoa 
130 g

11,19,19€€
9,15€/kg

Aceitunas 
La Española 
Gildas rellena 
de anchoa, 
jalapeño y 
guindilla 130 g

11,35,35€€
10,38€/kg

Pipas
Facundo 
supremas
120 g

11,56,56€€
13,00€/kg

Lay’s al punto 
de sal 150 g

11,25,25€€
8,33€/kg

Doritos
Chilli Pepper 
o Tex-Mex 
Matutano
140 g unidad

11,25,25€€
8,93€/kg

Masa para 
empanadillas 
La Napolitana 
420 g 11,40,40€€

3,33€/kg

Tortilla de patata Tortilla de patata 
casera Palacios casera Palacios 
con cebolla con cebolla 
caramelizada caramelizada 
600 g600 g

33,69,69€€
6,15€/kg

Gnocchi 
Rana de 
patatas 
400 g

11,68,68€€
4,20€/kg

Chaskis 
Facundo 
original o 
barbacoa
100 g unidad

00,79,79€€
7,90€/kg

Sándwich Froiz Sándwich Froiz 
atún con tomate, atún con tomate, 
cangrejo o mixto 130 g cangrejo o mixto 130 g 
unidadunidad 00,86,86€€

6,62€/kg

Pizza Casa Pizza Casa 
Tarradellas Tarradellas 
Frankfurt 420 g o Frankfurt 420 g o 
pepperoni 400 g pepperoni 400 g 
unidadunidad

22,34,34€€
400 g: 5,85€/kg 
420 g: 5,57€/kg

Caffe Latte Kaiku 
gama 230 ml
unidad 11,02,02€€

4,43€/litro

Kéfir natural 
Kalekói 500 g

11,44,44€€
2,88€/kg

Kéfir de cabra 
Cantero de 
Letur ecológico 
420 g

22,55,55€€
6,07€/kg

Leche fermentada 
estilo griego 
Xanceda ecológico 
stracciatella 2x125 g11,38,38€€

5,52€/kg

Helado polo 
Menorquina 
blue cola 3 u 
315 g 11,75,75€€

5,56€/kg

Helado Froiz 
bombón chocolate 
blanco con limón
3 u 195 g 11,88,88€€

9,64€/kg

Helado de 
turrón Alteza 
tarrina 303 g

22,08,08€€
6,86€/kg

Häagen-Dazs 
gama 460 ml 
unidad

44,29,29€€
9,33€/litro

Activia 
cremoso gama 
4x115 g unidad 22,13,13€€

4,63€/kg

Yogur Danone 
Oikos gama 
4x110 g unidad 11,79,79€€

4,07€/kg



cash&carry

Agua 
Cabreiroá 1,5 L

00,30,30€€
0,20€/litro

Agua con gas 
Fonter pet 1 L

00,56,56€€
0,56€/litro

Té Don Simón 
limón lata 33 cl

00,31,31€€
0,94€/litro0,45€

1,36€/litro

Fuze Tea limón 
o  limón sin 
azúcar 1,5 L 
unidad

11,10,10€€
0,73€/litro

Kombucha eco 
Casa Xanceda 
frutos rojos o 
lemmon 250 ml 
unidad

11,10,10€€
4,40€/litro

Tónica Nordic 
Mist lata 250 ml

00,33,33€€
1,32€/litro

Schweppes 
limón lata 33 cl

00,36,36€€
1,09€/litro

Tónica 
Schweppes 
Original o Zero 
1 L unidad

00,99,99€€

Cerveza Mahou 
sin gluten lata 
33 cl

00,42,42€€
1,27€/litro

Cerveza 
Estrella Galicia 
0,0 tostada 
lata 33 cl

00,43,43€€
1,30€/litro

Cerveza
Mahou clásica 
lata  33 cl

00,38,38€€
1,15€/litro

Cerveza
San Miguel 
especial
lata 33 cl

00,38,38€€
1,15€/litro

Cerveza 1906 
lata 33 cl

00,48,48€€
1,45€/litro

Cerveza Mahou 
5 Estrellas 
Session Ipa 
lata 33 cl

00,55,55€€
1,67€/litro

Cerveza 
Estrella Galicia 
lata 50 cl

00,60,60€€
1,20€/litro

Cerveza Mahou 
0,0 tostada 
pack 6x25 cl 11,95,95€€

1,30€/litro

Cerveza 
Cruzcampo 
Shandy limón 
pack 6x25 cl 11,95,95€€

1,30€/litro

Cerveza El 
Águila sin filtrar 
botella 33 cl

00,55,55€€
1,67€/litro

Cerveza 
Franziskaner 
botella 50 cl

00,85,85€€
1,70€/litro

Cerveza 
1906 Reserva 
Especial 
botella 50 cl

00,89,89€€
1,78€/litro

Cerveza Mahou 
5 Estrellas 
botella 12x25 cl 33,95,95€€

1,32€/litro

Cerveza 
Estrella Galicia 
botella pack 
12x25 cl 44,75,75€€

1,58€/litro

Fuze Tea 
limón, té verde 
maracuyá o 
limón sin azúcar 
lata 33 cl unidad



cash&carry

Tinto de Verano
La Casera
limón 1,5 L

11,10,10€€
0,73€/litro

Vino Aguja Joven Capel 
blanco o rosado 75 cl 

unidad

11,62,62€€
2,16€/litro

Vino Valdepeñas Los Molinos 
blanco, rosado o tinto

75 cl unidad

11,55,55€€
2,07€/litro

Vino Rueda
Mayor de Castilla

verdejo 75 cl

22,35,35€€
3,13€/litro

Vino Ribeiro
O Ventosela
blanco 75 cl

33,15,15€€
4,20€/litro

Vino Rías Baixas 
Legado del Conde 

Albariño 75 cl

44,95,95€€
6,60€/litro

Vino Rioja
Castillo de Albai 
tempranillo 75 cl

22,45,45€€
3,27€/litro

Vino Rioja
Antaño

crianza 75 cl

22,25,25€€
3,00€/litro

Vino Toro
Pata Negra
roble 75 cl

22,89,89€€
3,85€/litro

Vino Ribera del Duero 
Melior Matarromera 

Tempranillo 75 cl

55,45,45€€
7,27€/litro

Bebida Alma Atlántica 
Albariño o Mencía rosé 

75 cl unidad

55,35,35€€
7,13€/litro

Vodka
Smirnoff 70 cl

77,69,69€€
10,99€/litro

Ginebra
Tanqueray 70 cl

1010,99,99€€
15,70€/litro

Bebida sin alcohol 
Tanqueray 0,0 70 cl

1010,39,39€€
14,84€/litro

Ponche
Cuesta 70 cl

88,35,35€€
11,93€/litro

Aperitivo
Aperol 70 cl

99,19,19€€
13,13€/litro

Licor Limoncello
Villa Massa 70 cl

99,59,59€€
13,70€/litro

1 botella de
Petroni Rojo 1 L

BOTELLAS
formato 70 cl

COMPRANDO

100 Pipers, Ballantine’s 
Finest, Beefeater dry, 
Ruavieja Hierbas, 
Seagram’s Gin 
o Havana Origen

Máximo 2 acciones por cliente y día. Disfruta de un consumo responsable, 40º

6
REGALO
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Medallones 
de Merluza del 
cabo MSC Nós 
500 g 33,40,40€€

6,80€/kg

Corazones de 
filete merluza 
Pescanova
sin piel 500 g 55,20,20€€

10,40€/kg

Filetes de 
bacalao Ala 
Blanca a punto 
de sal 450 g

66,30,30€€
14,00€/kg

Calamar 
troceado 
limpio Vostoq 
450 g

22,99,99€€
6,64€/kg

Anillas de Pota 
Argentina 
Maremundi 
400 g 33,99,99€€

9,98€/kg

Gambas 
peladas 
Pescanova 
240 g

33,70,70€€
15,42€/kg

Gambón 
Salvaje 14 - 22 
Nós 800 g 88,99,99€€

11,24€/kg

Langostino 
Vannamei Crudo 
30-40 2 kg 1212,99,99€€

Vieira media 
concha 3 u 
400 g 77,30,30€€

18,25€/kg

Varitas de 
merluza 
Pescanova 
300 g 22,20,20€€

7,33€/kg

Palitos de 
Surimi MSC
Vici 250 g

00,80,80€€
3,20€/kg

Acelgas Findus 
en hojas 400 g 11,62,62€€

4,05€/kg

Guisantes
finos Findus 
800 g 22,49,49€€

3,11€/kg

Patata 
Airfryer 
Julienne 
McCain 
600 g

22,20,20€€
3,67€/kg

San Jacobos 
La Cocinera 
388 g 33,29,29€€

8,48€/kg

Risotto setas 
Salto Findus 
400 g

22,39,39€€
5,98€/kg

Palitos de 
Surimi Vici 
MSC 700 g 33,10,10€€

4,43€/kg

Pizza Ristorante 
Pepperoni-Salami 320 g, 
Prosciutto, Quattro
Formaggi 340 g, Speciale 
330 g, Tonno 355 g o 
espinacas 390 g unidad 

22,25,25€€
320 g: 7,03€/kg 
330 g:  6,82€/kg 
340 g: 6,62€/kg 
355 g:  6,34€/kg 
390 g: 5,77€/kg 

1,29
kilo

€

0,79
kilo

€

1,69
kilo

€

3,25
0,65€/kg

€

Pera 
Conferencia 
Bierzo kg

Patata
Conde
bolsa 5 kg Cebolla kg

Mandarina 
Clementina 
Bollo kg

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Babylon  
España  

I  
45 / 80 mm Variedad: 

Origen:
Categoría:
Calibre:

Cebolla amarilla 
 España  

II 
80 / 100 mm 

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Tang Gold / Nardacot 
España  

I  
1/ 2

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Conferencia  
España   

I  
55 / 65

ORIGEN

nacional

ORIGEN

nacional

ORIGEN

nacional

ORIGEN

nacional

El kilo sale a

€6,50

Filete de 
merluza
Froiz sin piel 
500 g

22,70,70€€
5,40€/kg
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Chorizo de 
Teruel El Cierzo 
elaborado con 
carne de cerdo 
Duroc kg 1010,05,05€€

kilo

Chorizo 
Alejandro 
Magno kg 1414,16,16€€

kilo

Cecina 
embuchada 
de vacuno 
La Encina del 
Bierzo kg

2525,38,38€€
kilo

Bacon mitades 
Monells
Unicar kg 66,99,99€€

kilo

Lacón asado 
al horno Tello 
lonchas 200 g

11,52,52€€
7,60€/kg

Jamón curado 
Navidul de 
Extremadura 
medias lonchas 
2x69 g 22,54,54€€

18,41€/kg

Pinchitos
San Luis
bolsa 500 g

33,90,90€€
7,80€/kg

Salchichas 
Oscar Mayer 
Wieners classic, 
queso o pollo 
200 g unidad 00,79,79€€

3,95€/kg

Chorizo de León
La Encina del Bierzo 
herradura dulce o picante 
extra 400 g unidad

33,80,80€€
9,50€/kg

Chorizo o 
salchichón 
ibérico Nico 
velitas 200 g

11,88,88€€
9,40€/kg

Jamón
o paleta Navidul 
de cebo ibérico
50% raza ibérica
104 g unidad 44,57,57€€

43,94€/kg

Chuletas de cerdo 
Selecta kg 9,49

kilo

€

Cinta de lomo de 
cerdo pieza
o filetes kg

4,49
kilo

€

Jamoncitos
de pollo kg

3,25
kilo

€

Chorizo o Salchichón 
cular ibérico bellota 
Florencio Gómez kg 1212,69,69€€

kilo

Jamón 
deshuesado 
serrano 
Froiz reserva 
reducido en sal 
14 meses de 
curación kg 1111,65,65€€

kilo

Lomo 
embuchado 
Collel extra kg1010,90,90€€

kilo

CarniceríaCarnicería
Disponible en los Centros con sección.



cash&carry

Queso
García Baquero 
curado kg 1111,27,27€€

kilo

Quesitos Mini 
Babybel Original 
malla 8 u 160 g 22,99,99€€

18,69€/kg

Queso García 
Baquero 
Ya Cortado 
curado 225 g 33,60,60€€

16,00€/kg

Queso
García Baquero
Ya Cortado
Reserva 12 meses 200 g33,81,81€€

19,05€/kg

Queso Froiz 
Gouda light 
lonchas 200 g

11,15,15€€
5,75€/kg

Queso Monarc 
Edam lonchas 
500 g 22,49,49€€

4,98€/kg

Queso cremoso 
Monarc Havarti 
lonchas 500 g 44,10,10€€

8,20€/kg

Queso italiano 
Granarolo 
rallado DOP 
Parmigiano 
Reggiano 90 g

11,83,83€€
20,33€/kg

Queso italiano 
Granarolo DOP 
parmigiano 
reggiano 
lascas 80 g 11,93,93€€

24,13€/kg

Queso italiano 
Granarolo 
D.O.P. 
Parmigiano 
Reggiano cuña 
200 g

44,15,15€€
20,75€/kg

Queso griego 
feta DOP
Casa Azzurra 
150 g

11,88,88€€
12,53€/kg

Crema de queso 
Froiz Selection 
curado, semicurado, oveja 
o cabra 125 g unidad 00,96,96€€

7,68€/kg

Queso italiano 
mascarpone 
Casa Azzurra 
500 g

33,91,91€€
7,82€/kg

Queso 
Philadelphia 
untar original 
o  light 350 g 
unidad

22,31,31€€
6,60€/kg

Preparado 
vegetal de 
lenteja Tulipán 
para cocinar 
brik 250 ml

00,71,71€€
2,84€/litro

Margarina 
Tulipán sin 
aceite de 
palma 225g 11,17,17€€

5,20€/kg
Mantequilla 
Asturiana 125 g11,42,42€€

11,36€/kg

Queso fresco 
Froiz natural 
barra kg 33,35,35€€

kilo

Queso fresco 
Froiz sin sal 
barra kg 33,45,45€€

kilo

Barra 
Sándwich
Estil kg

44,95,95€€
kilo

Queso Larsa 
clásico o ligero 
barra kg

99,24,24€€
kilo

Queso
El Pastor 
Santtum mezcla 
semicurado kg 99,95,95€€

kilo

Queso 
Président
Brie kg 1111,54,54€€

kilo



cash&carry

Aceite Abrilsol 
alto oleico 5 L

88,99,99€€
1,80€/litro

Aceite
Turoliva
orujo 5 L

1212,25,25€€
2,45€/litro

Caldo Knorr 
carne 1 kg 66,99,99€€ Caldo Avecrem 

Gallina Blanca 
pollo 96 pastillas 77,25,25€€

0,08€/unidad

Tomate IAN 
triturado extra 
4 kg 44,25,25€€

1,06€/kg

Salsa de soja 
Kikkoman 1 L

66,99,99€€

Ketchup Prima 
clásico 1,8 kg

44,75,75€€
2,64€/kg

Mayonesa 
ligera Diamir 
3,6 L 55,75,75€€

1,60€/litro

Salsa Deluxe 
Hellmann’s
850 ml

55,85,85€€
6,88€/litro

Salsa Knorr 
Sweet Chili 1 L

99,95,95€€

Atún Diamir 
en aceite de 
girasol bolsa 
1 kg 44,99,99€€

Remolacha 
Diamir rallada 
1,55 kg 22,25,25€€

1,45€/kg

Guisantes finos 
Diamir lata 
1,5 kg 33,85,85€€

2,57€/kg

Tallos de 
espárragos 
Diamir 1,5 kg 44,25,25€€

2,83€/kg

Queso 
Do Monte 
Mozzarella 
rallado 1 kg 77,69,69€€

Alubia blanca 
o garbanzo 
Luengo latón 
2,6 kg unidad 22,72,72€€

1,05€/kg



cash&carry

Servilleta 
embolsada 
ecofriendly
25 u

11,99,99€€
0,08€/unidad

Mantel Natural 
ecofriendly 
30x40 500 u 77,75,75€€

0,02€/unidad

Colador 
Pujadas
1/2 bola 
reforzado 19 cm

1515,95,95€€

Cazo bajo 
Pujadas inox. 
18/10 18 cm

1616,75,75€€

Sartén
Pujadas excalibur 
mango inox 24 cm 3232,99,99€€

Vajillas Zorka 
máquinas 6 kg77,35,35€€

1,23€/kg

Vajillas Fairy 
Platinum 
profesional 
4 L

88,95,95€€
2,24€/litro

Limpiador 
Zorka 
amoniacal pino 
5 L 44,35,35€€

0,87€/litro

Abrillantador 
Zorka 5 L 88,30,30€€

1,66€/litro

Desengrasante 
general 
Zelnova 5 L 44,25,25€€

0,85€/litro

Desengrasante 
en caliente 
Zelco 10 L 1515,99,99€€

1,60€/litro

Detergente 
Ariel
Profesional
110 cacitos 2424,50,50€€

0,22€/cacito

Detergente 
Ariel Pods 
Profesional 
90 u 1919,95,95€€

0,22€/lavado

Detergente 
Skip líquido
120 lavados 1010,25,25€€

0,09€/lavado

Detergente 
Flota Esencia 
120 cacitos 77,72,72€€

0,06€/cacito

Suavizante 
Lenor 
concentrado 
190 lavados

77,45,45€€
0,04€/lavado



cash&carry

Ambientador 
Glade Sense 
frescor de primavera 
lavanda, relax zen o 
vainilla recambio
18 ml unidad

11,79,79€€

Ambientador 
Glade 
recambio 
eléctrico + 
aparato gratis 
relax zen o frescor 
ropa unidad

22,55,55€€

Ambientador 
Glade Sense 
Collection 
lavanda 
aparato

33,25,25€€

Ambientador 
Glade Un 
toque aparato 
lavanda

22,35,35€€

Ambientador 
Glade un toque 
relax o lavanda 
duplo 2x10 ml 
unidad

33,49,49€€ Estropajo 
Spontex 
salvauñas 
frotamax 00,64,64€€

Bayeta 
Spontex Origin 
especial 
posavajillas 11,54,54€€ Bolsa basura 

Handy Bag 
baño 
perfumada 
10 L 12 u

00,91,91€€
0,08€/unidad

Vajillas 
máquina 
Somat gel 
Todo en 1 
lima y limón 
40 lavados

33,68,68€€
0,09€/lavado

Vajillas 
máquina 
Somat 
Excellence 4 en 
1 18+2 cápsulas

33,68,68€€
0,20€/lavado

Tenn brillante 
Quitagrasas 750 
ml o Limpiador 
maderas 1,25 L 
unidad

11,59,59€€
750 ml: 2,12€/litro 

1,25 L: 1,27€/litro

Limpiametales 
Stark algodón 
mágico 75 g

11,79,79€€
23,87€/kg

Limpiador Bref 
WC poder 
activo pino, 
limón, lavanda 
o blue activ 
higiene 50 g 
unidad

11,09,09€€
21,80€/kg

Desatascador 
WC Net Energy 
gel 1 L

33,27,27€€

Detergente 
Perlan gel
750 ml
25 lavados

22,15,15€€
0,09€/lavado

Detergente 
Ariel líquido 
extra poder
20 + 20 Gratis

66,21,21€€
0,31€/lavado

Detergente 
Wipp power 
caps 33 u

77,59,59€€
0,23€/lavado

Detergente 
Wipp gel 
antiolores 
40+40 lavados

88,36,36€€
0,21€/lavado

Detergente 
Wipp gel azul 
40+40 lavados

88,36,36€€
0,21€/lavado

Suavizante
Vernel
concentrado
azul, delicado,
aromaterapia
o Maldivas
55 lavados
unidad

11,79,79€€
0,03€/lavado

Perlas de 
perfume ropa 
Lenor fresh 
495 g

55,90,90€€
11,92€/kg Papel Albal 

hornos 8 m 11,76,76€€
0,22€/metro

Papel 
cocina Foxy 
Cartapaglia
2 rollos

11,15,15€€
0,58€/unidad

Papel cocina 
Renova 
recycled 
gigarrollo 
unidad

11,95,95€€

Servilletas 
Scottex original 
decoradas 64 u

00,61,61€€
0,01€/unidad

Pañuelos 
faciales Foxy 
Cream 4 capas 
75 u 00,83,83€€

0,01€/unidad

Papel Higiénico 
Scottex 
Megarrollo 6 u 11,59,59€€

0,27€/unidad

Papel Higiénico 
Scottex 
Original 12 
rollos 22,05,05€€

0,17€/unidad



cash&carry

Hilo dental 
Pierrot aloe 
vera 50 m

00,99,99€€
0,02€/metro

Cepillo Dental 
Pierrot New 
Active Duro

00,90,90€€

Cepillo 
Dental Pierrot 
Ortodoncia 
medio ref. 19

00,92,92€€

Cepillo dental 
Pierrot eléctrico

33,23,23€€

Mini Kit Dental 
Pierrot Sharky 
Infantil

22,05,05€€

Mini Kit Dental 
Pierrot Express

22,15,15€€

Desodorante 
Axe gama Core 
150 ml unidad

22,25,25€€
1,50€/100 ml

Gel Sanex 
dermo 250 ml

11,12,12€€
0,45€/100 ml1,85€

0,31€/100 ml

Gel Natturu 
dermatológico 
1 L

11,85,85€€
0,19€/100 ml

Crema 
suavizante 
Elvive color vive 
300 ml

22,19,19€€
0,73€/100 ml

Cera cabello 
Giorgi efecto 
mate 75 ml

22,35,35€€
3,13€/100 ml

Mascarilla 
facial Garnier 
Hydra Bomb 
calmante 
pieles secas y 
sensibles u

11,45,45€€

Agua micelar 
Garnier piel 
normal 400 ml

22,82,82€€
0,71€/100 ml

Protege slip 
Carefree 
FlexiForm 30 u

11,39,39€€
0,05€/unidad

Mascarilla 
Elvive gama 
310 ml unidad 22,75,75€€

0,89€/100 ml

Gel La Toja 
gama 600 ml 
unidad

Giorgi 
espuma fijación 
extrafuerte, rizo 
marcado 250 ml o gel 
fijador súper rizos 
170 ml unidad

11,95,95€€
170 ml: 1,15€/100 ml 

250 ml: 0,78€/100 ml

Champú Elvive 
anticaída 
growth booster 
200 ml

22,99,99€€
1,50€/100 ml

Acondicionador 
Elvive anticaída 
growth booster 
150 ml

22,99,99€€
1,99€/100 ml

Serum Elvive 
anticaída 
growth booster 
102 ml

55,20,20€€
5,10€/100 ml

2,25€
0,56€/100 ml

Champú Elvive 
gama 400 ml 
unidad

Champú Elvive 
ecopack color 
vive 500 ml

22,49,49€€
0,50€/100 ml

Gel Lida 
natural de 
glicerina
600 ml

22,69,69€€
0,45€/100 ml

Jabón Lida 
glicerina lote 
2x125 g 11,99,99€€

7,96€/kg

Crema dental 
Colgate max 
white ultra
50 ml

22,75,75€€
5,50€/100 ml

Elixir Listerine 
menta fresca, 
mentol o mentol 
suave sin alcohol 
500 ml unidad

22,95,95€€
0,59€/100 ml



cash&carry cash&carry

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea útil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.

En nuestros Centros disponemos de más artículos en promoción.
PRECIOS SIN I.V.A.PRECIOS SIN I.V.A.

Venta mayorista de
alimentación y hostelería

cash&carry
Laraxe - CabanasLaraxe - Cabanas

Tlf: 981 432 551 / 981 432 204Tlf: 981 432 551 / 981 432 204
cash.laraxe@froiz.escash.laraxe@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 14:00h / 16.00h a 20:30h 

Sábado: 09:00h a 14:00h

CABANAS

P. A Granxa, P-247-248 P. A Granxa, P-247-248 
Tlf: 986 337 845 Tlf: 986 337 845 

cash.porrino@froiz.escash.porrino@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

O PORRIÑO

MercasalamancaMercasalamanca
Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela 

8.3 Tlf: 923 467 213 8.3 Tlf: 923 467 213 
cash.salamanca@froiz.escash.salamanca@froiz.es

Lunes a Viernes:
07:00h a 13:00h / 16.00h a 18:30h 

Sábado: 07:00h a 11:00h

SALAMANCA

Parque Comercial Costa Vella Parque Comercial Costa Vella 
c/ Amio, 114 c/ Amio, 114 

Tlf: 881 025 854  Tlf: 881 025 854  
cash.santiago@froiz.escash.santiago@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h 

Sábado: 08:30h a 14:00h

SANTIAGO DE COMPOSTELA

Xuncablanca, 41. Xuncablanca, 41. 
Villalonga Villalonga 

Tlf: 986 745 089 Tlf: 986 745 089 
cash.villalonga@froiz.escash.villalonga@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 20:30h

SANXENXO

Camino Trasdeconejos, s/n. Camino Trasdeconejos, s/n. 
Nave 1 Polígono Los Hoyales Nave 1 Polígono Los Hoyales 

Tlf: 983 774 574Tlf: 983 774 574  
cash.valladolid@froiz.escash.valladolid@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:00h a 20:30h 

Sábado: 08:00h a 14:00h

LAGUNA DE DUERO

Ctra. Tui-A Guarda Ctra. Tui-A Guarda 
(Pías-Tabagón) (Pías-Tabagón) 
Tlf: 986 613 836 Tlf: 986 613 836 

cash.rosal@froiz.escash.rosal@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

O ROSAL

Polígono O Vao, Parcela 19 Polígono O Vao, Parcela 19 
Tlf: 986 871 796 Tlf: 986 871 796 

cash.ovao@froiz.escash.ovao@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h 

Sábado: 08:30h a 14:00h

PONTEVEDRA

Ctra. Forcarei km 1Ctra. Forcarei km 1
Tlf: 986 590 129 Tlf: 986 590 129 

cash.laestrada@froiz.escash.laestrada@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:30h 

Sábado: 09:00h a 14:00h

A ESTRADA

c/ Alexandre Cribeiro, 9 c/ Alexandre Cribeiro, 9 
Tlf: 986 303 773 Tlf: 986 303 773 

cash.cangas@froiz.escash.cangas@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:00h 

Sábado: 09:00h a 14:00h

CANGAS DO MORRAZO

Avda. Portugal, 50. A Avda. Portugal, 50. A 
Ramallosa Tlf: 986 350 558 Ramallosa Tlf: 986 350 558 

cash.ramallosa@froiz.escash.ramallosa@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

NIGRÁN

Smilitos de 
maíz Smileat 
ecológicos 38 g

11,22,22€€

Pouch Nesquik 
Nestlé 110 g

11,07,07€€
9,73€/kg

Preparado 
lácteo infantil 
Nestlé Nativa 
Crecimiento 
Junior +2 con 
cereales 1 L

11,32,32€€

Preparado 
lácteo infantil 
Puleva Peques 
3 Crecimiento 
brik 1 L

11,35,35€€

Cepillo
Signal Mario
0 a 6 años

22,20,20€€

Snack Félix 
gato Party Mix 
carne 60 g

00,65,65€€
10,83€/kg

Snack líquido 
gato Félix Deli 
Moments pollo 
4x10 g

00,65,65€€

11,49,49€€
4,38€/kg

Comida gatos 
One Junior 
450 g

11,49,49€€
3,31€/kg

Comida 
gatos Ultima 
esterilizados 
bolas de pelo 
o pollo 1,5 kg 
unidad

55,99,99€€
3,99€/kg

Comida perros 
Brekkies Dog 
Mini 1,5 kg

33,75,75€€
2,50€/kg

Comida perros 
Friskies Adult 
Aves 15 kg

1717,59,59€€
1,17€/kg

Pañal Huggies 
Extra Care T5 
(11-25 kg) 28 u, 
T4 (8-16 kg) 33 
u o T3 (6-10 kg) 
40 u, unidad

77,25,25€€
28 u: 0,26€/unidad 
33 u: 0,22€/unidad 
40 u: 0,18€/unidad

Johnson’s 
No Más Tirones 
Champú 500 ml 
o Spray 
acondicionador 
200 ml unidad

22,19,19€€
200 ml: 1,10€/100 ml 
500 ml: 0,44€/100 ml

Comida gatos 
Félix gelatinas 
Sensations carne, 
Fantastic carne o 
pescado 4x85 g 
unidad


